
Mehr im Internet: www.wandsbeker-apotheke.de
ANGEBOTE NOVEMBER 2023
Wandsbeker Apotheke

Mit uns Gesund durch den Herbst und Winter

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen.
Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten.
*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. **Bisheriger Verkaufspreis.

Wandsbeker Apotheke - Kosmetik und mehr immer günstig!

15% 
Rabatt 

15% 
Rabatt 

GESAMTES SORTIMENT

Dr. Theiss - Vichy - Olivenöl
Avène - La Roche Posay - Caudalie

Olivenöl

GESAMTES SORTIMENT

Orthomol Produktwelt
Bereit. Fürs Leben.

Aus Ihrer 
Apotheke

ACC akut 600 Brausetabletten* 20 Stück

12,98 €
17,98 €

5,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

28 %
Sie sparen

ACIC Creme bei Lippenherpes* 2 Gramm
19,75 € / 10 g

3,95 €
5,65 €

1,70 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

30 %
Sie sparen

ASPIRIN COMPLEX Btl.m.Gran.
z.Herst.e.Susp.z.Einn.*

20 Stück

13,98 €
17,98 €

4,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

22 %
Sie sparen

ASS-ratiopharm 100 mg TAH 
Tabletten*

100 Stück

3,49 €
4,97 €

1,48 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

30 %
Sie sparen

BRONCHICUM Elixir* 100 Milliliter

7,49 €
9,70 €

2,21 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

23 %
Sie sparen

CETIRIZIN HEXAL Filmtabletten 
bei Allergien*

20 Stück

6,49 €
9,31 €

2,82 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

30 %
Sie sparen

GINGIUM 120 mg Filmtabletten* 120 Stück

48,99 €
96,89 €

47,90 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

49 %
Sie sparen

GRIPPOSTAD C Hartkapseln* 24 Stück

11,97 €
15,97 €

4,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

25 %
Sie sparen

HOGGAR Night Tabletten* 20 Stück

11,98 €
15,82 €

3,84 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

24 %
Sie sparen

HYDROCORTISON-ratiopharm 
0,5% Creme*

15 Gramm
29,93 € / 100 g

4,49 €
6,88 €

2,39 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

35 %
Sie sparen

HYLO-COMOD Augentropfen* 10 Milliliter

12,49 €
15,95 €

3,46 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

22 %
Sie sparen

IBUHEXAL akut
400 Filmtabletten*

20 Stück

3,99 €
6,72 €

2,73 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

41 %
Sie sparen

IBUHEXAL plus Paracetamol
200 mg/500 mg Filmtabl.*

20 Stück

6,99 €
10,48 €

3,49 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

33 %
Sie sparen

LOPERAMID-ratiopharm akut
2 mg Filmtabletten*

10 Stück

3,49 €
4,97 €

1,48 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

30 %
Sie sparen

MAALOXAN 25 mVal 
Suspension*

20x10 Milliliter

12,98 €
16,48 €

3,50 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

21 %
Sie sparen

MUCOSOLVAN Kindersaft 
30 mg/5 ml*

100 Milliliter

6,98 €
8,98 €

2,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

22 %
Sie sparen

NASIC Nasenspray* 10 Milliliter

5,25 €
7,25 €

2,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

28 %
Sie sparen

NEO-ANGIN Halstabletten 
zuckerfrei*

24 Stück

7,75 €
10,50 €

2,75 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

26 %
Sie sparen

OLYNTH 0,1% für Erwachsene 
Nasentropfen*

10 Milliliter

2,99 €
3,99 €

1,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

25 %
Sie sparen

OMEP HEXAL 20 mg magensaft-
resistente Hartkapseln*

14 Stück

9,90 €
14,38 €

4,48 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

31 %
Sie sparen

PARACETAMOL-ratiopharm 
500 mg Tabletten*

20 Stück

1,99 €
3,70 €

1,71 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

46 %
Sie sparen

SOLEDUM Kapseln forte 200 mg* 20 Stück

7,80 €
11,80 €

4,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

34 %
Sie sparen

THOMAPYRIN CLASSIC 
Schmerztabletten*

20 Stück

6,95 €
8,69 €

1,74 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

20 %
Sie sparen

VIGANTOL 1.000 I.E. Vitamin D3 
Tabletten*

100 Stück

6,50 €
8,98 €

2,48 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

28 %
Sie sparen

VOLTAREN Schmerzgel forte 
23,2 mg/g*

120 Gramm
70,75 € / 500 g

16,98 €
21,98 €

5,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

23 %
Sie sparen

WICK DayMed Kombi 
Erkältungsgetränk*

10 Stück

10,49 €
14,18 €

3,69 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

26 %
Sie sparen

WICK MediNait Erkältungssirup 
für die Nacht*

90 Milliliter
13,88 € / 100 ml

12,49 €
16,18 €

3,69 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

23 %
Sie sparen

WICK ZzzQuil Gute Nacht* 20 Stück

10,99 €
14,99 €

4,00 €Ihr Preis
UVP**

Sie sparen

27 %
Sie sparen


